

MA ROMA INVEST ApS

Kildevældsgade 2
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/06/2016

Gursel Celep
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MA ROMA INVEST ApS

Kildevældsgade 2

2100 København Ø

CVR-nr: 31371090

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er handel samt finansiering.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets bruttoomsætning udgør kr. 1.189.513, og driftsresultatet et overskud på kr. 34.567, selskabets egenkapital pr. 31. december 2015 udgør kr. -89.923. Resultatet samt selskabets økonomiske stilling på statusdagen, vurderes af ledelsen som ikke tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling.

Ledelsen har iværksat nye tiltag til forbedring af selskabets indtjening i det kommende år.

København, den / 2016

Gursel Celep

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		2.189.255	1.966.274
Eksterne omkostninger		-1.497.713	-1.570.823
Bruttoresultat		691.542	395.451
Personaleomkostninger		-613.058	-448.377
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-42.688	
Resultat af ordinær primær drift		35.796	-52.926
Nedskrivning af finansielle aktiver			-42.688
Øvrige finansielle omkostninger		-1.229	-2.176
Ordinært resultat før skat		34.567	-97.790
Årets resultat		34.567	-97.790
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		34.567	-97.790
I alt		34.567	-97.790

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		98.816	141.504
Materielle anlægsaktiver i alt		98.816	141.504
Anlægsaktiver i alt		98.816	141.504
Fremstillede varer og handelsvarer		125.000	125.000
Varebeholdninger i alt		125.000	125.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			22.468
Igangværende arbejder for fremmed regning		3.000	2.000
Andre tilgodehavender		101.654	101.654
Tilgodehavender i alt		104.654	126.122
Likvide beholdninger		51.985	48.649
Omsætningsaktiver i alt		281.639	299.771
Aktiver i alt		380.455	441.275

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		-124.490	-26.700
Overført resultat		34.567	-97.790
Egenkapital i alt	1	-89.923	-124.490
Hensættelse til udskudt skat		27.812	27.812
Hensatte forpligtelser i alt		27.812	27.812
Gæld til banker		33.600	33.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser			0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		213.298	242.164
Skyldig selskabsskat		1.384	1.384
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		194.284	260.805
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		442.566	537.953
Gældsforpligtelser i alt		442.566	537.953
Passiver i alt		380.455	441.275

Noter

1. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125000	0	-249490	0	-124490
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	34567	0	34567
Egenkapital ultimo	125000	0	-214923	-89923	-89923

2. Oplysning om ejerskab

Nærtstående parter

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

Følgende kapitalejer, ejer mere end 5 % af stemmeberettigede anparter:

Gursel Celep
Høje Gladsaxe 23, 1 th
2860 Søborg